
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

#    

109 

107 

65 

116 

2 

17 

31 

33 

250 

66 

18 

301 

90 

46 

88 

8 

80 

777 

93 

100 

999 

7 

117 

121 

555 

1 

37 

 Driver 

João Cardoso 

Ernani Kuhn 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

Arthur Scherer 

Dudu Berlanda 

Juninho Berlanda 

Fabiano Cardoso 

Pablo Alves 

Ewerson Dias -S 

Pedro Burger 

Daniel Nino 

Rafael Reis 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos Neto 

Thiago Tambasco 

Augusto Sangalli -R 

Edson do Valle / Jairo Andrade 

João Bortoluzzi 

Neto Datti 

José Neto -R 

Samuel Thor -R / j. Ricardo Oliveira -R 

Lutianne Soares 

Nico Dall'Agnol 

Victor Manzini -R 

Dourivaldo Gondra Jr 

Renato Braga 

Fabricio Fleury 

Raphael Teixeira 

Cl 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

I 

A 

A 

C 

B 

C 

A 

A 

G 

K 

C 

A 

A 

A 

Model 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

HB20 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

YARIS 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

C3 

208 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

Best Lap   

1:47.725 

1:47.763 

1:47.891 

1:47.902 

1:47.953 

1:48.072 

1:48.101 

1:48.219 

1:48.277 

1:48.306 

1:48.313 

1:48.341 

1:48.367 

1:48.536 

1:48.710 

1:48.726 

1:48.815 

1:48.924 

1:48.943 

1:49.091 

1:49.118 

1:49.144 

1:49.380 

1:49.629 

1:49.740 

1:50.281 

In   

3 

2 

3 

3 

2 

2 

2 

3 

1 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

3 

0 

Diff   

0.038 

0.166 

0.177 

0.228 

0.347 

0.376 

0.494 

0.552 

0.581 

0.588 

0.616 

0.642 

0.811 

0.985 

1.001 

1.090 

1.199 

1.218 

1.366 

1.393 

1.419 

1.655 

1.904 

2.015 

2.556 

Gap   

0.038 

0.128 

0.011 

0.051 

0.119 

0.029 

0.118 

0.058 

0.029 

0.007 

0.028 

0.026 

0.169 

0.174 

0.016 

0.089 

0.109 

0.019 

0.148 

0.027 

0.026 

0.236 

0.249 

0.111 

0.541 

2nd Best   

1:48.152 

2:06.482 

1:48.093 

1:48.041 

1:48.190 

1:49.611 

1:48.838 

1:48.584 

1:48.504 

1:48.384 

1:48.791 

1:48.389 

1:49.177 

1:48.824 

1:57.397 

1:49.174 

1:49.819 

1:49.348 

1:49.271 

1:49.405 

1:49.744 

1:51.022 

1:49.686 

1:50.817 

BS1   

39.606 

39.956 

39.845 

39.839 

39.863 

39.867 

39.664 

39.972 

39.985 

40.082 

39.919 

40.008 

40.147 

39.951 

40.192 

40.105 

40.045 

40.261 

40.294 

40.228 

40.669 

40.315 

40.822 

40.335 

40.371 

40.514 

39.821 

BS2   

45.214 

45.063 

45.055 

45.090 

45.084 

45.105 

45.027 

45.116 

45.299 

45.201 

45.407 

45.371 

45.292 

45.521 

45.365 

45.346 

45.465 

45.635 

45.505 

45.629 

45.422 

45.764 

45.482 

45.775 

45.763 

45.919 

46.025 

BS3   

22.851 

22.744 

22.939 

22.933 

22.923 

22.998 

22.807 

22.913 

22.966 

22.998 

22.887 

22.949 

22.871 

22.840 

23.015 

22.980 

23.090 

22.965 

23.137 

23.063 

22.998 

23.045 

23.076 

23.131 

23.146 

23.416 

22.950 

BSpd   

192,2 

188,8 

188,5 

189,1 

191,5 

188,5 

191,2 

192,2 

194,6 

188,2 

190,5 

191,2 

189,8 

194,9 

188,8 

189,1 

194,2 

195,7 

186,5 

191,2 

189,8 

189,1 

190,8 

192,2 

187,8 

187,5 

194,6 

Laps   

4 

3 

3 

4 

6 

2 

5 

5 

2 

5 

5 

3 

3 

5 

6 

6 

5 

5 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

2 

Sorted on best lap time

 Announcements 

#8 PERDA DA MELHOR VOLTA POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (50.5 KM/H) 

Goiânia, 22 a 24 de novembro de 2024 

7ª Etapa Turismo Nacional 

Classificatório 1 

Qualifying (10:00 Time) started at 16:51:43 

Goiânia 3,835 km 

22/11/2024 16:50 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
22/11/2024 17:12:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
22/11/2024 17:15:01

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
22/11/2024 17:15:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
22/11/2024 17:16:08

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
22/11/2024 17:16:33


